
Dohoda o uznání závazku

fá r -

a o způsobů jeho splácení 
(dále jen Dohoda)

JESSENIA a.s.
IČ: 26752051, DIČ: CZ26752051
Praha, Stodůlky, Okruhová 1135/44, PSČ 15500
vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl B, vložka 13753
zastoupená ........................... ředitelkou v plné moci
(dále jen „JESSENIA”)
Bankovní spojení: 7632131/0100 KB

a

Revmatologický ústav, státní příspěvková organizace
IČ: 00023728, DIČ: CZ00023728 
Praha 2, Na Slupi 450/4, Nové Město , 128 00 
Zastoupená: prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc, ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č.ú. 439021/0710 
(dále jen „Revmatologický ústav")

A

........................................,
adresa trvalého bydliště : .................................................... ........... 
bytem: ............................................. 
datum narození: .............. 
(dále jen „Dlužník")
(Společně dále jen „Smluvní strany")

Uzavírají tuto Dohodu

I .

1. Dlužník je zaměstnancem JESSENIA a je od 4.5.2022 zaměstnán ve znění změn a 
dodatků, jako praktická sestra .

2. JESSENIA uhradila veškeré náklady na zvýšení kvalifikace zaměstnance až do 
vykonání aprobačních zkoušek, celkové náklady na zvýšení kvalifikace tedy byly 
vyčísleny na částku ve výši 126.811,- Kč.

3. Dlužník se na základě uzavřené kvalifikační dohody zavázal setrvat po níže 
sjednanou dobu u JESSENIA v zaměstnání nebo uhradit JESSENIA náklady spojené 
se zvýšením kvalifikace, které JESSENIA zvýšení kvalifikace Dlužníka vynaložila 
(dále jen „dluh"). Vzhledem k tomu, že k 31.10.2023 došlo k ukončení pracovního 
poměru výpovědí ze strany Dlužníka, nedodržel Dlužník svůj závazek zůstat u 
JESSENIA v zaměstnání po určenou dobu.

4. Dluh, vyčíslený skutečnými náklady na vzdělání činí celkem 107.640,- Kč.
5. Podpisem této dohody dlužník ......................................................... ........ 

................... ......................... tímto uznává svůj dluh co do důvodu í výše.

I



1. Revmatologický ústav se zavazuje, že pohledávku shora citovanou za dlužníka 
smluvní straně JESSENIA uhradí, a to v plné výši. Dlužník s tímto souhlasí.

2. Revmatologický ústav a JESSENIA se dohodli, že Revmatologický ústav uhradí 
výše uvedenou dlužnou částku jednorázově na účet JESSENIA, který je uveden 
v záhlaví této Dohody pod variabilním symbolem 28021995 do 30.11.2023.

3. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. JESSENIA souhlasí s 
uveřejněním této Dohody včetně všech příloh v plné textaci, vyjma osobních údajů a 
případného obchodního tajemství JESSENIA podle § 504 občanského zákoníku, které 
sdělil Revmatologickému ústavu emailem, a to na email pravni@revma.cz; osobní 
údaje včetně případných informací tvořící obchodní tajemství JESSENIA budou před 
uveřejněním znečitelněny.
Podpisem této Dohody JESSENIA bere na vědomí, že vztah založený touto Dohodou 
podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění (zákon o registru 
smluv) ze strany Revmatologického ústavu.
V případě, že v souvislosti s touto Dohodou dochází ke zpracovávání osobních údajů, 
jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují 
ochranu a zpracování osobních údajů, a to s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení") a 
souvisejícími právními předpisy zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů.

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží 
JESSENIA, Dlužník a Revmatologický ústav.

II.

mailto:pravni@revma.cz

